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ANTIKA MYNT
G R E K I S K A

1. ATTICA. Athens. AR-Tetradrachm

(new style) 166-57 B.C. Hd. of Athena

Parthenos right)(Owl stg. right, head

facing, on amphora, prow with throphy

in right field. 15,77 g.

Jmf. Sear 2553-9. Ett fullgott ex.

1-40 ................................................................. (500)

2. CARIAN ISLANDS. Rhodos.  AE-28

167-88 B.C. Radiated hd. of Helios

right)(Rose, to the right thunderbolt.

13,99 g. Sear 5079-var. Delvis något

svagt utprglad.

1-40 ................................................................. (150)

3. THE PTOLEMAIC KINGDOM OF
EGYPT. AR-Tetradrachm after 305

B.C. Diad. hd. of Ptolemy I right)(Eagle

stg. left on thunderbolt. 13,82 g.

Sear 7761+

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (300)

4. THE PTOLEMAIC KINGDOM OF
EGYPT. AR-Tetradrachm after 305

B.C. Diad. hd. of Ptolemy I right)(Eagle

stg. left on thunderbolt. 13,81 g.

Sear 7761+

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (300)

5. THE PTOLEMAIC KINGDOM OF
EGYPT. AR-Tetradrachm after 305

B.C. Diad. hd. of Ptolemy I right)(Eagle

stg. left on thunderbolt. 13,78 g.

Sear 7761+ Kontramarkeringar/

t e s t m r k e n .

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (300)

6. THE PTOLEMAIC KINGDOM OF
EGYPT. AR-Tetradrachm after 305

B.C. Diad. hd. of Ptolemy I right)(Eagle

stg. left on thunderbolt, TYP-mono-

gram and club in left field. 13,86 g.

Sear 7761+

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (300)

7. THE PTOLEMAIC KINGDOM OF
EGYPT. AR-Tetradrachm after 305

B.C. Diad. hd. of Ptolemy I right)(Eagle

stg. left on thunderbolt. 13,92 g.

Sear 7761+

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (300)

8. THE PARTHIAN KINGDOM.
Mithradates I. AR-Drachm 171-138

B.C. His bust left, wearing bashlik)(

Archer seated right on omphalos,

holding bow. 3,93 g. Sear 7328.

Slagen med trött åtsidesstamp.

1 - 2 0 ) ( 1 / 1 + - 5 0 ........................................... (150)

9. THE PARTHIAN KINGDOM.
Mithradates II. AR-Drachm 123-88

B.C. His bust left, with long pointed

beard)(Archer seated right on throne,

holding bow. 3,19 g. Sear 7371.

1 - 4 0 ) ( 1 - 2 0 ..................................................... ( 7 5 )

10. THE SASANIAN KINGDOM.
Shapur II. AR-Drachm A.D. 309-379.

His crowned bust right)(Fire altar with

bust in flames and two attendants.

4,19 g. Jmf. Göbl. 1b/6a.

1/1+ -50 ......................................................... (200)

11. SASANIAN KINGDOM. Khusru II
(A.D. 590-628). AR-Drachm year 34

(A.D. 623). His crowned bust

right)(Fire altar and two attendants.

Mint: Hiravand. 4,13 g.  Vackert ex.

på stor plants!

1+/01 -70 ....................................................... (300)

R O M E R S K A

12. AUGUSTUS (27 B.C. - A.D. 14).
AR-Denar B.C. 2 - A.D. 14. R: Caius

and Lucius Caesars standing facing,

shields and spears between them.

3,57 g. Sear 479.  Seaby 43c. Mycket

hårt sliten - men trevlig.

1 - 2 0 ............................................................... (250)

13. NERO (A.D. 54-68). EGYPT,
Alexandria. AE-Tetradrachm (AE-25)

year 13 (A.D. 66/67). Laur. hd.

right)(Eagle stg. right on thunderbolt.

9,98 g. Jmf. Sear 709.  Jmf. Sear Imp.

632. Fin mellanbrun patina.

1+ -60 ) (1 -40 ................................................. (200)

14. DOMITIAN (A.D. 81-96). AR-Denar

A.D. 90. R: Minerva advancing right.

3,18 g. Sear 897. Tilltalande ex. med

ljus fin patina.

1 + - 6 0 ............................................................. (300)

15. NERVA (A.D. 96-98).  AR-Denar A.D.

97. R: Liberty stg. left, holding bonnet

and sceptre. 3,50 g. Sear 954.

Seaby 117. Bra portrtt.

1/1+-50) (1 -40 ............................................. (400)

16. TRAJAN (A.D. 98-117). EGYPT,
Alexandria. Billon-Tetradrachm year

15 (A.D. 111/112). Laur. hd.

right)(Bird stg. facing on fundament,

between regnal year LI - E. 13,65 g.

Jmf. Sear Imp. 1094+

1 / 1 - 3 0 ............................................................ ( 7 5 )

17. HADRIAN (A.D. 117-138). AR-

Denar. R: Victory flying right, holding

trophy. 2,91 g. Sear 1094.

Seaby 1132a. (Ärg på frånsidan).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (250)

18. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). SYRIA, Seleucis and Pieria,
Laodiceia ad Mare.  AE-27 ca A.D.

140. Laur. hd. left, contermark bust

right in oval)(Turreted bust of City-

goddess left. 9,53 g. Sear Imp. 1497.

(Korroderad) .

( 1 / 1 - 3 0 ) ......................................................... ( 7 5 )

19. FAUSTINA JUNIOR (Wife of Mar-
cus Aurelius). AR-Denar A.D. 156-

175. R: Two baby boys on draped

throne. 3,19 g. Sear 1500.  Seaby 190.

1-40 ................................................................. (200)

20. FAUSTINA JUNIOR (Wife of Mar-
cus Aurelius). AR-Denar struck

under Marcus Aurelius after her death

in A.D. 175. R: Peacock stg. front, head

right, tail spread. 3,18 g.

Sear 1525-var.  Seaby 70.

1/1+ -50 ......................................................... (300)

21. CARACALLA (A.D. 198-217). AR-

Denar A.D. 201-210. R: Roma seated

left, holding palladium and spear.

3,55 g. Seaby 549.

1/1+ -50 ......................................................... (200)

22. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-
211). AR-Denar A.D. 194. R: Genius

stg. half-left, sacrificing over altar.

3,06 g. Seaby 208a. Ocirkulerad!

Crude strike.

01/0-90 .......................................................... (500)

23. GORDIAN III (A.D. 238-244). AR-

Denar. R: Diana stg. right, holding

torch. 4,13 g. Sear 2470. Tilltalande.

1 + - 6 0 ............................................................. (300)

24. GORDIAN III (A.D. 238-244). AR-

Antoninian. R: Victory advancing left.

4,55 g. Sear 2464.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

25. PHILIP I (A.D. 244-249). AR-

Antoninian A.D. 245. R: Philip seated

left on curule chair. 4,22 g. Sear 2565.

1+/01 -70 ....................................................... (200)

26. GALLIENUS (A.D. 253-268). AE-

Antoninian. R: Laetitia stg. left.

2,86 g. Sear 2971. Delvis svagt ut-

prglad. (Ärg).

(1/1+ -50 ) (1 -40 ) .......................................... (150)

Ex. Den Kongl. Mynt og Medaljesamling,
Köpenhamn (etikett medföljer).
Ex. DNF:s auktion 1992-03-25.

27. POSTUMUS (A.D. 259-268). Billon-

Antoninian. R: Hercules stg. left,

holding olive-branch and club. 3,47 g.

Sear 3112. Kantspricka.

1 + - 6 0 ............................................................. (250)

Ex. Seaby, London (The Oliver’s Orchard
hoard).

28. AURELIAN (A. D. 270-275). AE-

Antoninian (post-reform). R: Aurelian

and Concord stg. facing each other,

clasping hands. 3,54 g. Sear 3258.

Vackert ex. med mörk patina.

1+/01 -70 ....................................................... (150)

Ex. The Stratford on Avon hoard.

29. TACITUS (A.D. 275-276). AE-

Antoninian. R: Mars stg. left, resting on

shield, holding olive-branch and spear.

3,99 g. Jmf. Sear 3301-3. RIC 83.

Vackert ex. med mörk patina.

1+/01 -70 ....................................................... (200)

Ex. The Stratford on Avon hoard.

30. PROBUS (A.D. 276-282). AE-

Antoninian. R: Pietas stg. left by altar.

3,91 g. Sear 3360. Vackert ex. med

mörk patina.

1+/01 -70 ....................................................... (150)

Ex. The Stratford on Avon hoard.

31. PROBUS (A.D. 276-282). AE-

Antoninian. R: Pax stg. left. 3,46 g.

Sear 3359. (Ltt korroderad).

( 1 /1+ -50 ) ........................................................ ( 5 0 )

32. PROBUS (A.D. 276-282). EGYPT,
Alexandria. AE-Tetradrachm year 1

(A.D. 276). R: Tyche (Fortuna) stg.

left, holding rudder and cornucopiae.

7,77 g. Sear Imp. 4768.

Tydligt och fint ex.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

33. ALLECTUS (A.D. 293-296). AE-

Antoninian. R: Pax stg. left, holding

olive-branch and sceptre, in field S - P,

in exergue ML. 4,28 g. Sllsynt!

Sear 3587-var. (£150). Mörk patina.

1/1+ -50 ......................................................... (300)

34. MAXIMIANUS (A.D. 286-310). AE-

Follis of Arelate. R: Genius stg. left,

holding patera and cornucopiae, in

field A, exergue A. 8,23 g.

Sear 3633-var. Toppexemplar med fin

ljusbrun patina.

01-85 .............................................................. (500)

35. MAXIMIANUS (A.D. 286-310). AE-

Antoninian. R: Jupiter and Hercules

stg. facing each other, in field EA, in

exergue XXI. 3,68 g. Sear 3614.

Toppexemplar med spår av (vackert

tonad) silveryta.

01/0-90 .......................................................... (250)
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36. LICINIUS I (A.D. 308-324). AE-

Follis of Alexandria. R: Jupiter stg. left,

eagle at feet, in exergue ALE. 3,64 g.

Jmf. Sear 3795)(3799-var.

Vackert ex. med silveryta.

01-80 .............................................................. (150)

37. CONSTANTINE I, the Great (A.D.
307-337). AE-3/4 struck A.D. 330-

346. Helmeted bust of Roma left)(She-

wolf stg. left, suckling Romulus and

Remus. Sear 3894-var. 3 ex. - något

varierande.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

38. BARBARISKA IMITATIONER.
Tetricus & Constantine I. AE-

Antoninian resp. AE-3/4 .

Jmf. Sear 3183, 3890.  2 ex.
2-05)(1-40, 1/1+-50 ...................................... ( 5 0 )

SVENSKA MYNT
VIKINGA- & MEDELTID

39. OLOF SKÖTKONUNG (994-1022).
Sigtuna. ½ Penning ca 995-1000.

Klassisk CRUX-typ med högervnd bild.

Myntmstare: Snelling. Motvnda

sidor. 1,10 g. LL 12b.  Malmer 10)(76.

1/1+ -50 ...................................................... (3 000)

Detta r första gången vi sett en ½-
penning från Olof Skötkonung! Veterli-
gen har någon dylik inte varit utbjuden
tidigare ... Exemplaret r av den klas-
siska typen och otvivelaktigt bruten
(vxlad) redan på vikingatiden.

40. GOTLAND, Visby.  1 Örtug (s.k.

Gote) ca 1420-1440. Liljevxt utan

bitecken)(Vnstervnt lamm med fana.

0,88 g. LL XXXV:C:4.

1-45 ................................................................ (200)

41. GOTLAND, Visby.  1 Örtug (s.k.

Gote) ca 1420-1440. Liljevxt utan

bitecken)(Vnstervnt lamm med fana.

0,80 g. LL XXXV:C:4.

(Något sårig kant).

(1 -40) ............................................................. (100)

42. GOTLAND, Visby.  1 Örtug (s.k.

Gote) ca 1420-1440. Liljevxt, ovan

denna två små kors)(Vnstervnt lamm

med fana. 0,72 g. LL XXXV:C:4.

(Liten kantförlust).

(1 -40) ............................................................. (100)

43. GOTLAND, Visby (under Dan-
mark). 1 Skilling 1535. Vapensköld

med bjlke)(Vnstervnt (offer)lamm

med kalk och fana. 1,22 g. LL B:III:6a.

1/1+ -50 ......................................................... (300)

JOHAN III  1568-92

44. STOCKHOLM. 4 Öre (1/2 Mark)

1592. Typmynt. Sllan förekommande.

3,87 g. SM 61. (Korroderad).

( 1 / 2 - 1 0 ) ( 2 - 0 5 ) ........................................... (200)

45. STOCKHOLM. 2 Öre (1/4 Mark)

1570. Typ IU - med portrtt (tvåårstyp

1570-71). 3,65 g. SM 62.

Svagt utprglad i centrum.

1-45 ................................................................ (250)

46. STOCKHOLM. 2 Öre 1573. Valör-

beteckningen Z - R.  3,14 g. SM 65b.

Bra ex. delvis något svagt utprglad.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

47. STOCKHOLM. 2 Öre 1573. Valör-

beteckningen Z - R.  2,86 g. SM 65b.

Något oregelbunden plants.

1-45 ................................................................... ( 7 5 )

48. REVAL (Estland). 1 Solidus U.år.

0,93 g. SB 43b.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

GUSTAV II ADOLF  1611-32

49. SÄTER. 1 Öre klipping 1626.

Valsverksprglad. Krontyp H  Ster.

30,39 g. SM 126.  O 49. (Rengjord).

( 1 - 4 0 ) ( 1 - 2 0 ) ............................................... (400)

50. NYKÖPING.  1 Öre klipping 1626.

Valsverksprglad. Krontyp I  Nykö-

ping. 26,33 g. SM 125.  O 62.

(Ltt korroderad).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (600)

Ex. Antikören lista 12, 1987, nr 59
(900:-).

51. SÄTER. 1 Öre 1629. Mångbuktad

sköld - HH-typ 28 (MT 1-1996, åtsida

13), frånsideskrona 14. 24,57 g.

SM 135. (Ärg på åtsidan).

(1 -40) ............................................................. (100)

52. SÄTER. 1 Öre 1629. Slt sköld (MT 1-

1996, åtsida 18), frånsideskrona 15.

26,71 g. SM 137. Prglad med skadad

frånsidesvals.

1-40 ................................................................ (100)

53. NYKÖPING.  1 Öre 1629. Åtsidestyp 4

(Mynttidningen 1-1996). Grip med

vinge upp. Spår av incuse-prgling på

frånsidan! 29,11 g. SM 153b. Mörk

patina. Plantsfel på frånsidan.

1+ -60 ) (1 -40 ................................................. (400)

54. NYKÖPING.  1/2 Öre 1629. Motvnda

sidor. 11,84 g. SM 156. Prglad med

trött frånsidesvals.

1 - 4 0 ) ( 1 - 2 0 ................................................... (100)

55. NYKÖPING.  1 Fyrk (1/4 Öre) 1629.

Årtalet under gripen. Motvnda sidor.

6,37 g. SM 158. Kantex.

(Slagmrken på åtsidan).

( 1 / 1 - 3 0 ) ....................................................... (150)

KRISTINA  1632-54

56. SALA. 1 Riksdaler 1640. 28,02 g.

SM 11.  Mynttidningen 2-1994, stamp-

kombination M22. (Varit monterad

ovan Kristusbilden).

(1/1+ -50 ) (1 -40 ) ....................................... (1 500)

57. SÄTER. 1 Öre 1638. Sköld med

voluter. 43,55 g. SM 105b. Frånsidan

6 mm snedcentrerad. (Korroderad).

( 1 - 2 0 ) .............................................................. ( 7 5 )

58. SÄTER. 1 Öre 1639. 50,88 g. SM 106.

Kantex. Åtsidan 5 mm snedcentrerad.

(Varit rengjord, obet. blckskrift).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (300)

59. AVESTA. 1 Öre 1644. Årtalet slutar IV.

52,07 g. SM 109a. (Punktkorroderad).

( 1 / 1 - 3 0 ) ....................................................... (100)

60. AVESTA.  1 Öre 1646. Motvnda sidor.

51,49 g. SM 111. Intressant - tillplattad

prgling - på frånsidan. Kantex.

1-45 ................................................................ (150)

61. AVESTA. 1 Öre 1650. 47,31 g.

SM 115. (Korroderad - sjöfynd).

( 1 - 2 0 ) .............................................................. ( 7 5 )

62. AVESTA. 1 Öre 1651. 50,36 g.

SM 116. Kantex. (Gammal repa,

kanthack) .

( 1 / 1 - 3 0 ) ....................................................... (100)

63. AVESTA. 1 Öre 1653. Stor frånsides-

krona. Sista årtalet. Sllsynt! 54,02 g.

SM 118a.

1 -40) (1/1+-50 ............................................. (500)

KARL X GUSTAV  1654-60

64. THORN (Polen). 1 Ort (18 Grosch-

en) U.år. (1656). Valsverksprglad.

Likvnda sidor. 5,45 g. SB 1. Som

vanligt tunnt och flackt prglad.

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (300)

65. AVESTA.  1/4 Öre 1657. Ovanligt

tunnt exemplar - vikt: 6,46 g. (-50%).

SM 60. Fin frg. (Ltt korroderad).

(1 -40) ............................................................. (150)

KARL XI  1660-97

66. STOCKHOLM. 8 Mark 1666. SM-typ

IIIA - Stort portrtt och stor diameter

(45 mm). Motvnda sidor. 30,90 g.

SM 55a. Ett tilltalande ex. med fin

patina av detta praktfulla mynt.

1 + - 6 0 .......................................................... (7 000)

Undantaget Karl IX:s och Gustav II
Adolfs praktmynt r 8-marken
( 2 Daler SM) den högsta markvalören
i silver som prglats i Sverige.

67. STOCKHOLM. 2 Mark 1666. SM-typ

XVIA. Likvnda sidor. 10,05 g.

SM 111a.  Bon 197.

Ett fullgott exemplar.

1-40 ................................................................ (600)

Tvåmarkerna kallades vanligen för
Caroliner och motsvarade ½ Daler SM.

68. AVESTA. 2 Öre KM 1664. 33,51 g.

SM 333. Fin frg. (Gammal ingrave-

ring: C: - F:).

( 1 /1+ -55 ) ..................................................... (250)

69. AVESTA. 1 Öre SM 1669. 45,63 g.

SM 344. (Kantskador).

(1 -40) ............................................................. (150)

70. AVESTA. 1 Öre SM 1673. Liten åts-

ideskrona (SM-typ A) samt ros på

frånsidan. 48,66 g. SM 345a.

(Jordfynd, ltt korroderad).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (150)

71. AVESTA. 1 Öre SM 1673. Liten åts-

ideskrona (SM-typ A) samt ros på

frånsidan. 45,54 g. SM 345a.

Fin frg. (Kantskador).

(1 -40 ) (1/1+ -50 ) .......................................... (150)

72. AVESTA. 1 Öre SM 1673. Stor åtsides-

krona (SM-typ B) samt ros(!!) på

frånsidan. 50,85 g. SM 345e)(345a.

RR.  Kantex. Mörk patina.

(Korroderad) .

( 1 - 4 0 ) ( 1 / 1 - 3 0 ) ........................................ (1 000)

73. AVESTA. 1 Öre SM 1673. Typ II - Med

stor åtsideskrona! Lilja nederst på

frånsidan. 47,38 g. Mycket sllan

förekommande! R. SM 345e. Ett

fullgott exemplar. (Smrre kanthack).

(1 -45) ............................................................. (800)

74. AVESTA. 1 Öre SM 1673. Med liten

stjrna nederst på frånsidan. 48,11 g.

SM 345b.

1-40 ................................................................ (250)

75. AVESTA. 1 Öre SM 1673. Liten stjrna

på frånsidan. 47,34 g. SM 345b.

(Korroderad, kanthack).

( 1 / 2 - 1 0 ) .......................................................... ( 5 0 )

76. AVESTA. 1 Öre SM 1675. 42,10 g.

SM 346. (Smrre hack).

( 1 / 1 + - 5 0 ) ( 1 / 1 - 3 0 ) ................................... (200)
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77. AVESTA. 1 Öre SM 1676. 43,66 g.

SM 347. Fin frg. Platsfel på frånsidan.

1 + - 6 0 ) ( 1 / 1 + - 5 0 .......................................... (300)

78. AVESTA. 1 Öre SM 1676. 36,23 g.

SM 347. Kantex. Plantsfel på frånsidan.

1 / 1 + - 5 0 ) ( 1 / 1 - 3 0 ....................................... (150)

79. AVESTA. 1 Öre SM 1677. 39,15 g.

SM 348. (Förtennd - en kopparslagares

l e k / g e s l l p r o v ) .

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (100)

80. AVESTA. 1 Öre SM 1677. 48,01 g.

SM 348. Fin frg. Valsklumpar, delvis

svagt utprglad. (Slipad/avrundad kant

- utskuren för hand).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (150)

81. AVESTA. 1 Öre SM 1677. 43,64 g.

SM 348. Plantsfel som lett till (korro-

sion). Liten kantspricka.

(1 -40) ............................................................. (100)

82. AVESTA. 1 Öre SM 1678. 42,97 g.

SM 349. Kantex. Små plantsfel.

1/1+ -50 ......................................................... (250)

83. AVESTA. 1 Öre SM 1678. 41,57 g.

SM 349.

1 -40) (1/1+-50 ............................................. (200)

84. AVESTA.  1 Öre SM 1679. Prglad med

ltt vriden åtsidesvals! 36,31 g. Sllsynt

årtal. SM 350. Sliten med trevlig!

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (500)

85. AVESTA. 1 Öre SM 1680. 39,27 g.

SM 351. (Korroderad. mörk).

( 1 - 2 0 ) ............................................................. ( 5 0 )

86. AVESTA. 1 Öre SM 1683. 38,18 g.

SM 352. Små plantsfel på frånsidan.

(Korroderad på åtsidan).

(1 -40 ) (1/1+ -50 ) .......................................... (200)

87. AVESTA. 1 Öre SM 1685. Möjligen

1685 på 1684 43,81 g. SM 354.

(Korroderad, rengjord).

( 1 - 4 5 ) ( 1 / 2 - 1 0 ) ........................................... (100)

88. AVESTA. 1 Öre SM 1685. 34,31 g.

SM 354. Mörk patina. Kantex.

1-40 ................................................................. (100)

89. AVESTA. 1 Öre SM 1686. 38,12 g.

SM 355. Fin frg. (Gamla hack).

( 1 + - 6 0 ) ( 1 / 1 + - 5 0 ) ...................................... (250)

90. AVESTA. 1 Öre SM 1686. 39,49 g.

SM 355. (Korroderad, rengjord).

( 1+ -60 ) (1 -45 ) .............................................. (150)

91. AVESTA. 1 Öre SM 1686. 36,50 g.

SM 355. (Ett antal gamla hack).

(1 -45) ............................................................. (150)

92. AVESTA. 1/6 Öre SM 1673. Med

stjrna i årtalet. 7,65 g. SM 363b.

Ett ovanligt vackert exempar. Vals-

klumpar på åtsidan.

1+/01 -70 ....................................................... (300)

KARL XII  1697-1718

93. STOCKHOLM. 5 Öre SM + 1 Öre SM

1699. Silver. 2,86 g. resp. 1,09 g.

SM 100, 123. 2 ex.
1-40 ................................................................. (150)

94. STOCKHOLM. 1 Öre SM 1706, 1711.

Silver. 1,22 g. resp. 1,12 g. SM 130,

135. 2 ex.
1-45 ................................................................. (100)

95. AVESTA. 1/6 Öre SM 1708. 5,69 g.

SM 208. Vlbevarat ex.

(Ltt korroderad).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (150)

96. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1715. Kronan (utgiven 1716). 4,15 g.

SM 213. Mörkbrun patina.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

97. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1716. Publica Fide. 7,10 g. SM 214.

Fin ljusbrun frg.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

98. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1717. Wett och Wapen. 4,37 g.

SM 215.

1+/01 -70 ....................................................... (150)

99. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1717, 1718. Wett och Wapen + Flink

och Frdig. 4,58 g. resp.4,83 g.

SM 215, 216. 2 ex.
1/1+-50, 1-40 .............................................. (100)

100. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1716, 1718. Publica Fide + Iupiter.

7,51 g. resp. 4,39 g. SM 214, 217a.

2 ex.
1 / 1 - 3 0 ............................................................ ( 5 0 )

101. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Phoebus + Mercurius. 4,83 g.

resp. 4,57 g. SM 219, 221. 2 ex.
1-40 ................................................................... ( 7 5 )

102. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718. Mercurius. 4,87 g. SM 221.

1+/01 -70 ....................................................... (150)

103. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM

1718, 1719. Mars + Hoppet (utgiven

som 2 Öre SM). 4,31 g. resp. 4,35 g.

SM 220, 222. 2 ex. (den förstnmnda

med rg på åtsidan).

(1/1+-50), 1-45 ........................................... (100)

FREDRIK I  1720-51

104. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1728.

Numera myntsmycke! Monterad som

brosch på åtsidan. 29,64 g. inkl. nål.

SM 66.

(1/1+ -50 ) ..................................................... (700)

105. AVESTA. Plåtmynt: 4 Daler SM

1727. Tingström anger 73 knda

exemplar av denna plåt. 2.980 g.

SM 190.

Vackert ex. med mörkbrun patina.

1+/01 -70 .................................................... (5 000)

106. WISMAR (Tyskland). 3 Pfenning

1749. Mm F. 2,39 g. SB 88a.

Mörkbrun patina.

1/1+ -50 ........................................................... ( 7 5 )

GUSTAV III  1771-92

107. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776.

Dubbelvalör. 29,16 g. SM 43.

Tilltalande ex. med ljus patina.

1 + - 6 0 ............................................................. (700)

108. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776.

28,78 g. SM 43. (Varit monterad

som brosch på frånsidan, polerad).

(1 -40) ............................................................. (100)

Detta mynt kan förefalla ha den ldre
valörbeteckningen 3 DSM - men detta
beror på att 1 Rd tagits bort i samband
med broschnålen.

109. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1787.

29,26 g. SM 50. Obetydliga plants-

rispor.

1 + - 6 0 ............................................................. (700)

110. STOCKHOLM. 2/3 Riksdaler 1778.

19,52 g. SM 57. Obetydligt plantsfel

vid kanten.

1/1+ -50 ......................................................... (400)

111. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1789.

9,77 g. SM 73. (Tunn repa).

(01-80) ........................................................... (500)

112. STOCKHOLM. 1/12 Riksdaler 1777.

Dubbelvalör. 4,19 g. SM 89.

Fullgott ex.

1-40 ................................................................. (100)

113. AVESTA. Samtida förfalskning.
5 Kopek 1787 EM (slagen 1788).

46,49 g. SM 108a.  Serrestam 5/13

(SNT 1991-9/10). Liten kantspricka.

Mörk - jordfynd

1-40 .............................................................. (1 500)

GUSTAV IV ADOLF  1792-1809

114. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1793.

29,36 g. SM 22. Vackert ex.

Tunna plantsrispor.

1+/01 -70 .................................................... (2 000)

Ex. Antikören auktion 5, 1988, nr 267
(2.925:-).

115. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1806.

Typ III - portrtt med harnesk. 29,14 g.

SM 29. Svagt utprglad. Obetydligt

plantsfel.

1/1+ -50 ......................................................... (800)

116. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1806.

Typ III - portrtt med harnesk. 29,20 g.

SM 29. Mycket svagt utprglad. Svaga

plantsrispor på frånsidan. (Hack).

(1 -40) ............................................................. (500)

117. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1802.

Typ II - portrtt med harnesk. 6,15 g.

SM 37. Vlprglad.

1+/01 -70 ....................................................... (200)

Ex. Tonkin auktion 6, nr 82 (350:-).

118. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1803.

Typ II - portrtt med harnesk. 6,35 g.

SM 38.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

119. AVESTA. 1/2 Skilling 1803. Slagen på

nyskrodad plants  Avesta. 14,99 g.

SM 54. Fin frg. Vlprglad. Kantex.

1 + - 6 0 ................................................................ ( 5 0 )

120. AVESTA. 1/2 Skill ing Riksglds 1801.

Skiljemyntpollett utgiven av Rikets

Stnders Riksgldskontor. 6,24 g.

SM 69. Mörkbrun patina

1+/01 -70 ....................................................... (150)

KARL XIII  1809-18

121. AVESTA. 1 Skilling 1815. 28,57 g.

SM 37. Vackert ex. med fin ljusbrun

frg. Kantex.

1 + - 6 5 ............................................................. (200)

122. AVESTA. 1 Skilling 1816. 28,78 g.

SM 38. Kantex. Plantsfel.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

123. AVESTA. 1/2 Skilling 1817. 14,00 g.

SM 42. Kantex. (Kanthack).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (100)

OSKAR I  1844-59

124. STOCKHOLM. 1 Dukat 1854. Guld.

Stort A. G. 3,48 g. SMF 18b.

(Repor i frånsidans flt).

( 1 + - 6 0 ) ....................................................... (1 800)

125. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie

1853. 33,85 g. SMF 33b.

(Tunna repor).

(01-80) ........................................................ (1 500)
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126. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco

1846. 4,60 g. SMF 115. Röd stmpel-

glans. (Obetydliga flckar).

(01-85) ........................................................... (200)

KARL XV  1859-72

127. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1867.

Stort S.T. Ovanligt årtal. Upplaga:

64.024 ex. 33,85 g. SMF 20b.

Plantsfel vid GÖTH på åtsidan.

1+/01 -70 ...................................................... (700)

128. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1869.

33,96 g. SMF 22.

1+/01 -70 ...................................................... (800)

129. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1863.

2,72 g. SMF 74a. Vackert ex.

01-80 ................................................................. ( 7 5 )

OSKAR II  1872-1907

130. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873. Guld.

Typ I. SMF 7. (Smrre hack).

(01-85) ........................................................ (1 000)

131. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873. Guld.

Typ I. SMF 7.

1 + - 6 0 ............................................................. (900)

132. STOCKHOLM. 20 Kronor 1876. Guld.

Typ IB. Utan hjrtsköld. SMF 10.

1/1+ -50 ...................................................... (2 000)

133. STOCKHOLM. 20 Kronor 1881. Guld.

Typ III. SMF 17. (Litet hack).

( 1+/01 -70 ) ................................................ (1 200)

134. STOCKHOLM. 20 Kronor 1884. Guld.

Typ III. SMF 18.

01-85 ........................................................... (1 000)

135. STOCKHOLM. 20 Kronor 1898. Guld.

Typ III. SMF 25.

01-85 ........................................................... (1 000)

136. STOCKHOLM. 20 Kronor 1898. Guld.

Typ III. SMF 25.

01-85 ........................................................... (1 000)

137. STOCKHOLM. 20 Kronor 1899. Guld.

Typ III. SMF 26.

01-85 ........................................................... (1 000)

138. STOCKHOLM. 20 Kronor 1900. Guld.

Typ IV. SMF 27.

01-85 ........................................................... (1 200)

139. STOCKHOLM. 20 Kronor 1900. Guld.

Typ IV. SMF 27. (Liten, tunn repa).

(01-80) ........................................................ (1 000)

140. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902. Guld.

Typ IV. SMF 29.

01-85 ........................................................... (1 000)

141. STOCKHOLM. 10 Kronor 1873. Guld.

Typ I. SMF 30.

01-80 .............................................................. (400)

142. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874/3.

Guld. Typ I. SMF 31b.

01-80 .............................................................. (400)

143. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.

Typ III. SMF 39.

01-80 .............................................................. (350)

144. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.

Typ III. SMF 39.

1 + - 6 5 ............................................................. (300)

145. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.

SMF 39.

1 + - 6 0 ............................................................. (300)

146. STOCKHOLM. 5 Kronor 1881. Guld.

Typ I. SMF 40. (Mycket tunna rispor.

(01-85) ........................................................... (400)

147. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901. Guld.

Typ II. SMF 46b.

01-80 .............................................................. (300)

148. STOCKHOLM. 1 Krona 1889. Med

lock. SMF 76b.

2-05 ................................................................ (150)

149. STOCKHOLM. 1 Krona 1907.  SMF

84.

01-80 .............................................................. (250)

150. STOCKHOLM. 50 Öre 1877. E.B. på

B.B. SMF 86b. Tydligt årtal.

1 / 2 - 1 0 ) ( 1 - 2 0 ............................................. (100)

151. STOCKHOLM. 2 Öre 1900. Runda

nollor. SMF 195b.

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (100)

152. STOCKHOLM. 1 Öre 1898.  SMF 226.

01/0-90 ............................................................. ( 5 0 )

GUSTAV V  1907-50

153. STOCKHOLM. 2 Kronor 1924.

SMF 13.

01-80 .............................................................. (200)

154. STOCKHOLM. 2 Kronor 1926.

SMF 14.

1+/01 -70 ...................................................... (100)

155. STOCKHOLM. 2 Kronor 1928.

SMF 15. Fin lyster på åtsidan.

01-85 .............................................................. (250)

156. STOCKHOLM. 2 Kronor 1935.

SMF 20. Frostigt ex.

01/0-90 .......................................................... (100)

157. STOCKHOLM. 2 Kronor 1939.

SMF 24. Frostigt ex.

01/0-90 ............................................................. ( 7 5 )

158. STOCKHOLM. 1 Krona 1915. Mm W

med tre tvrstaplar upptill. SMF 39b.

(Kanthack) .

(01-80) ........................................................... (150)

159. STOCKHOLM. 1 Krona 1924.

Utan punkter i årtalet. SMF 43c.

(Delvis matt yta).

(01-80) ........................................................... (100)

160. STOCKHOLM. 1 Krona 1927.

Första årtalet med Mm G. SMF 46.

01/0-90 .......................................................... (400)

161. STOCKHOLM. 1 Krona 1932.

SMF 51.

01/0-90 .......................................................... (100)

162. STOCKHOLM. 1 Krona 1941.

SMF 60a. Toppex. med spegellik yta.

01/0-95 .......................................................... (200)

163. STOCKHOLM. 1 Krona 1942.

Typ I - med årtalet under bilden.

SMF 61. (Tvttad).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (150)

164. STOCKHOLM. 50 Öre 1921. Typ II.

Nickel. SMF 88.

1+/01 -70 ...................................................... (200)

165. STOCKHOLM. 50 Öre 1939. Typ I.

Silver. Sista årtalet av denna typ.

SMF 86.

01/0-90 ............................................................. ( 5 0 )

166. STOCKHOLM. 50 Öre 1940. Typ II.

Nickel. Litet G. SMF 90a.

01/0-90 .......................................................... (100)

167. STOCKHOLM. 50 Öre 1946. Typ II.

Nickel. SMF 91.

01/0-90 ............................................................. ( 5 0 )

168. STOCKHOLM. 5 Öre 1910. Sllsynt

årgång. SMF 178.

1-45 ................................................................ (600)

169. STOCKHOLM. 5 Öre 1918. Ljust jrn.

SMF 211- Toppexemplar!

01/0-90 .......................................................... (250)

170. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Sllsynt

årgång. SMF 193. (Obetydligt hack,

kanthack) .

(1 -40) ............................................................. (400)

171. STOCKHOLM. 5 Öre 1946. Mörkt

jrn. SMF 217.

01/0-90 ............................................................. ( 7 5 )

GUSTAV VI ADOLF  1950-73

172. STOCKHOLM. 5 Kronor 1972. Utan

strömmar bakom lejonen i riksvapnet.

SMF 9a.

1+/01 -70 ...................................................... (100)

173. STOCKHOLM. 2 Kronor 1955.

SMF 14. Toppex. med spegellik yta.

01/0-95 .......................................................... (100)

174. STOCKHOLM. 2 Kronor 1961.

SMF 19. Toppex. med spegellik yta.

01/0-93 ............................................................. ( 7 5 )

175. STOCKHOLM. 1 Krona 1961. Mm U.

SMF 37b. Toppex. med spegellik yta.

01/0-95 .......................................................... (100)

176. STOCKHOLM. 1 Krona 1963.

SMF 39. Toppex. med spegellik yta.

01/0-95 ............................................................. ( 7 5 )

CARL XVI GUSTAF  1973-

177. ESKILSTUNA. Spegelglansset: 1.000

Kronor + 200 Kronor 1993. Drottning

Silvia 50 år. M&S s. 141. Originaletui.

01/0-97 ....................................................... (1 600)

178. ESKILSTUNA. Spegelglansset: 1.000

Kronor + 200 Kronor 1995. Svensk

myntning 995-1995. M&S s. 141.

Originaletui .

01/0-97 ....................................................... (1 400)

179. ESKILSTUNA. Spegelglansset: 1.000

Kronor + 200 Kronor 1996. Carl XVI

Gustaf 50 år. M&S s. 141. Originaletui.

01/0-97 ....................................................... (1 200)

180. ESKILSTUNA. Spegelglansset: 1.000

Kronor + 200 Kronor 1997. Kalmar-

unionen. M&S s. 141. Originaletui.

01/0-97 ....................................................... (1 200)

181. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.

Motvnda sidor.

01/0-90 .......................................................... (100)

UTLÄNDSKA MYNT
E U R O P A

182. DANMARK. Frederik II. 1 Mark

klipping 1564. Treårstyp. 5,20 g. Hede

14a. (Korroderad, något sårig kant).

( 1 / 1 - 3 0 ) ....................................................... (150)

183. DANMARK. Frederik II. 1 Skill ing

1563. Tvåårstyp. 1,59 g. Hede 12.

1-45 ................................................................... ( 7 5 )

184. DANMARK. Christian IV +
Christaian V. 1 Ssling U.år. (1602).

Typmynt. Dessutom: 1 Hvid 1686. Med

DANSK. F.ö. den sista hviden. 0,88 g.

resp. 0,41 g. Hede 22, 87. 2 ex.
1-20, 1-40 .................................................... (150)
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185. DANMARK. Christian VIII.
1 Speciedaler 1840. Första årtalet.

Sieg 13.  KM 720. (Liten repa).

(1 -40) ............................................................. (300)

186. DANMARK. Christian VIII.
1 Rigsbankdaler 1847 VS.  Sieg 12.

KM 735.

1/1+ -50 ......................................................... (250)

187. DANMARK. Christian VIII.
32 Rigsbankskilling 1843 FF.  Sieg 11.

KM 734.

1+/01 -70 ....................................................... (300)

188. DANMARK. Frederik VII.
1 Rigsdaler 1855 FF.  Sieg 13.  KM 760.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

189. DANMARK. Christian IX. 2 Kroner

+ 1 Krone 1875.  KM 798, 797. 2 ex.
1/1+ -50 ......................................................... (100)

190. DANMARK. Christian IX. 2 Kroner

1888. 25-årig regering. KM 799.

01-80 .............................................................. (100)

191. DANMARK. Christian IX. 2 Kroner

1888. 25-årig regering. KM 799.

1+/01 -70 ......................................................... ( 7 5 )

192. DANMARK. Christian IX. 2 Kroner

1892. Guldbröllop. KM 800. Patina.

1+/01 -70 ......................................................... ( 7 5 )

193. DANMARK. Christian IX. 2 Kroner

1892. Guldbröllop. KM 800.

1 + - 6 0 ............................................................... ( 5 0 )

194. DANMARK. Christian IX. 2 Kroner

1903. 40-årig regering. KM 802.

01/0-90 .......................................................... (100)

195. DANMARK. Christian IX. 2 Kroner

1903. 40-årig regering. KM 802.

01-80 ................................................................ ( 7 5 )

196. DANMARK. Christian IX. 1 Øre

1878, 1879. Ovanligare årtal. Sieg 1.

KM 792. 2 ex.
1/1+-50, 1-40 .............................................. (200)

197. DANMARK. Frederik VIII.
10 Kroner 1909. Guld. KM 809.

1+/01 -70 ....................................................... (250)

198. DANMARK. Frederik VIII.
10 Kroner 1909. Guld. KM 809.

1+/01 -70 ....................................................... (250)

199. DANMARK. Frederik VIII. 2 Kroner

1906. Tronskiftet. KM 803.

01/0-90 .......................................................... (100)

200. DANMARK. Frederik VIII. 2 Kroner

1906. Tronskiftet. KM 803. Ljus patina.

01/0-90 .......................................................... (100)

201. DANMARK. Christian X. 20 Kroner

1914. Guld. KM 817.

Mycket vackert ex.

01-85 .............................................................. (600)

202. DANMARK. Christian X. 20 Kroner

1915. Guld. KM 817.

(Obetydligt kanthack).

(01-80) ........................................................... (500)

203. DANMARK. Christian X. 10 Kroner

1913. Guld. KM 816.

1+/01 -70 ....................................................... (250)

204. DANMARK. Christian X. 10 Kroner

1913. Guld. KM 816.

1 + - 6 5 ............................................................. (200)

205. DANMARK. Christian X. 2 Kroner

1916.  KM 820. Ljus patina.

01-85 ................................................................ ( 7 5 )

206. DANMARK. Christian X. 2 Kroner

1923. Silverbröllop. KM 821.

01-85 ................................................................ ( 7 5 )

207. DANMARK. Christian X. 2 Kroner

1930. Kungens 60-årsdag. KM 829.

01-85 ................................................................ ( 5 0 )

208. DANMARK. Christian X. 2 Kroner

1937. 25-årig regering. KM 830.

01/0-90 ............................................................ ( 7 5 )

209. DANMARK. Christian X. 2 Kroner

1937. 25-årig regering. KM 830. 2 ex.
01-85 .............................................................. (100)

210. DANMARK. Christian X. 2 Kroner

1945. Kungens 75-årsdag. KM 836.

2 ex.
01-85 .............................................................. (100)

211. DANMARK. Frederik IX. 1 Krone

1959. Bttre årtal. KM 837.

01/0-90 .......................................................... (100)

212. DANMARK. Frederik IX. 10 Øre

1959, 1960. Typ I + II. 1959  sllsynt

årtal. KM 841, 849. 2 ex. - den senare

praktex. med spegelglans.

1/1+-50, 01/0-95 ........................................ (100)

213. FINLAND. Storfurstendöme.
1 Markka 1864. Ovanligt årtal. KM 3.1.

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (100)

214. LETTLAND. Staden Riga.  1 Solidus

(Schill ing) 1571, 1573, 1575, 1576,

1577. Stadsport - Rigas

vapen)(Korslagda nycklar.  5 ex.
1-40 - 1/1+-50 ............................................. (100)

215. NEDERLÄNDERNA. Utrecht.  1

Löventhaler 1641. Sista årtalssiffran

svag. 27,14 g. KM 10. Som vanligt -

delvis svagt utprglad.

1-40 ................................................................. (150)

216. NEDERLÄNDERNA. Deventer.
6 Stuiver (1 Schelling) 1686. Mint

mark: Sitting dog. KM 78.

1-40 ................................................................. (100)

217. NORGE. Karl XIV Johan + Oskar
I + Haakon VII. 2 Skilling Specie

1827. Dessutom: 24 Skilling 1853 och

5 Øre 1920, jrn. NM 52, 21, 154.

3 ex.
1/1-30, 1/2-10, 1-40 ............................... (200)

218. NORGE. Oskar II. 1 Krone 1881.

Ovanligt årtal. Upplaga: 80.000 ex.

NM 34. (Flckar på frånsidan).

( 1 - 2 0 ) ........................................................... (150)

219. NORGE. Oskar II. 1 Krone 1888.

Ovanligt årtal. Upplaga: 75.000 ex.

NM 38.

1 / 2 - 1 0 ) ( 1 - 2 0 ............................................. (200)

220. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner

1906. Till minne av Norges sjlvstn-

dighet 1905. Större riksvapen. NM 3.

(Polerad).

(01-80) ........................................................... (100)

221. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner

1907. Till minne av Norges sjlvstn-

dighet 1905. Mindre riksvapen. NM 4.

Ljus patina.

01-80 .............................................................. (200)

222. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner

1907. Till minne av Norges sjlvstn-

dighet 1905. Korslagda gevr - sllsynt!

NM 5. Ljus patina.

01-80 .............................................................. (700)

223. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner

1912.  NM 8.

1-45 ................................................................. (150)

224. NORGE. Haakon VII. 1 Krone 1910.

NM 16.

1-40 ................................................................. (200)

225. NORGE. Haakon VII. 1 Krone 1914.

Dubbelpunsad åtsida (utom årtal-

siffrorna 14 !). Dessutom: 50 Øre 1944

Zink (ockupationsmynt). NM 19-var,

272. 2 ex.
1/1+-50, 1+/01-70 .................................... (100)

226. NORGE. Haakon VII. 1 Krone 1955.

NM 39.

01-80 ................................................................. ( 2 5 )

227. NORGE. Haakon VII. 5 Øre 1931.

NM 161. (Flck på frånsidan).

(01-80) .............................................................. ( 5 0 )

228. NORGE. Haakon VII. 5 Øre 1952.

Typ II. NM 172. (Mycket obetydlig

f l c k ) .

(01/0-90) ......................................................... ( 5 0 )

229. RYSSLAND. Elisabeth.  5 Kopek

1757. Silver. Cr. 15.

1-45 .................................................................... ( 7 5 )

Ex. Antikören auktion 2, 1986, nr 979 (90:-).

230. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek

1772 EM. 54,17 g. Cr 59.3. Fin frg.

1-40 .................................................................... ( 7 5 )

231. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek

1779 EM.  Cr. 59.3. Fin frg.

(Små kanthack).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (100)

232. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek

1792 EM.  Cr. 59.3. Fin frg.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

233. RYSSLAND. Alexander I. 1 Rubel

1813.  Cr. 130. (Obetydligt kanthack).

(1 -45) ................................................................ ( 7 5 )

234. RYSSLAND. Alexander I. 5 Kopek

1803 EM.  Cr. 115.1. (Hack och slag,

kanthack) .

(1/1+ -50 ) (1 -40 ) ............................................. ( 5 0 )

235. RYSSLAND. Alexander III. 1 Rubel

1883. Alexander III:s kröning.

Y 43 ($90). Ljus patina.

(Obetydligt kanthack).

(01-80) ........................................................... (250)

236. RYSSLAND. Nicholas II. 15 Rubel

1897. Guld. 12,89 g. Typmynt. Mindre

portrtt, tt prlkant. Y 65. (Två små

kantslag).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (700)

237. RYSSLAND. Sibirien. Katarina II.
2 Kopek 1769 KM.  Cr. 4.

(Smrre hack).

(1 -40) ............................................................. (100)

238. TJECKIEN. Grevarna Stephan,
Burian, Hieronymous, Henrich
och Lorenz av Schlick för Ludvig
av Böhmen 1/4 Joachimsthaler U.år.

(ca 1519). Böhmens lejon)(St. Joachim

stående mellan S - I, nedan till vnster

en vapensköld. 9,09 g.

Jmf. Dav. 8138. (Monterad i s.k. kant-

rand - ögla saknas).

( 1 / 1 - 3 0 ) ....................................................... (200)

239. TYSKLAND. Bayern. 1 Thaler 1765

A. 27,46 g. KM 234.2.  Dav. 1954.

Svagt utprglad, platsrispor.

(Repor, rengjord).

( 1 / 1 - 3 0 ) ....................................................... (100)

240. TYSKLAND. Bayern. 2 Mark 1911 D.

Prins Luitpold 90 år. KM 516.

1 + - 6 0 ................................................................ ( 7 5 )
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241. TYSKLAND. Gotha.  Brakteat

(Hohlpfennig) U.år. (Första hlften av

1400-talet). Två motvnda kronor

inom en slt ring, utanför denna

GOThA. Jmför Magnus Erikssons

svensk-norska typer (LL XXIX). 0,36 g.

Steguweit 49.  Posern-Klett 516.

1 + - 6 0 ............................................................. (400)

242. TYSKLAND. Preussen. 1 Vereins-

thaler 1869 A.  KM 494.1.

1+/01 -70 ...................................................... (200)

243. TYSKLAND. Preussen. 2 Mark

1901. Kungariket Preussen 200 år.

KM 525.  Y 128.

1 + - 6 0 ................................................................ ( 5 0 )

244. ÖSTERRIKE. Ferdinand I. 1 Thaler

1549. Slagen i Joachimsthal. 26,90 g.

Dav. 8046. (Delvis hårt korroderad,

rengjord, varit infattad).

( 2 - 0 5 ) ( 1 - 2 0 ) ............................................... (100)

245. ÖSTERRIKE. Franz Joseph.
20 Corona 1896. Guld. 6,78 g.

KM 2806. (Repa).

(1+/01 -70 ) ................................................... (400)

A S I E N

246. FRANSKA INDO-KINA.  Provmynt

(Essai) till 1 Sapeque 1878 (1887).

Mynttypen utkom första gången 1887

(KM 6). Jmf. KM E1.

Röd stmpelglans. (Flck).

(01-85) ........................................................... (100)

247. INDIEN. Victoria av Storbritan-
nien. 1 Rupee 1840.  KM 458.

Fint ex. med patina.

1+/01 -70 ...................................................... (100)

248. INDIEN. George V av Storbritan-
nien. 1 Rupee 1921. Sllsynt årgång.

KM 524 ($75 i XF). Mycket vackert ex.

01-85 .............................................................. (200)

249. JAPAN.  100 Mon (Tempo Tsuho)

U.år. (1835-1870). Brons.

Oval 33 x 49 mm. Cr. 7.

1 + - 6 0 ................................................................ ( 5 0 )

250. JAPAN. Hirohito. 1000 Yen 1964.

Olympiska spelen i Tokyo 1964. Y 80.

01/0-90 .......................................................... (150)

251. KINA. Tyska enklaven Kiau
Chau. 10 Cents 1909. Typmynt. Y 2.

1/1+ -50 ............................................................ ( 7 5 )

252. TURKIET. Mahmud II. 1 Surre Altin

1223 e.H. år 15 (1822). Guld.

KM 625 ($150).

1 + - 6 0 ............................................................. (700)

A M E R I K A

253. BELIZE. 100 Dollars 1976. Guld.

6,43 g. KM 52.

Proof-95 ......................................................... (400)

254. BRASILIEN. Pedro II. 1000 Reis

1866.  KM 465. Vacker patina.

01-85 .............................................................. (150)

255. CANADA. George VI.  1 Dollar 1949.

Newfoundland. Skeppsmotiv! Floreat

Terra Nova. KM 47. Mycket vackert ex.

med patina.

01-85 .............................................................. (150)

256. COSTA RICA.  1/2 Real U.år. (1849).

Kontramarkerad på 1/2 Real 1846

Centralamerikanska Republiken.

KM 68.

1/1+ -50 ......................................................... (150)

257. MEXICO. 8 Reales 1893 AM. Mint-

mark: Cn. KM 377.3. Två små kinesiska

testmrken - s.k. shop-markes.

1 + - 6 0 ................................................................ ( 7 5 )

258. MEXICO. Republik. 2 Pesos 1920.

Guld. KM 461.

1+/01 -70 ...................................................... (150)

259. PANAMA. Republik. 100 Balboas

1975. Guld. KM 41.

Proof-95 ......................................................... (450)

260. PANAMA. Republik. 100 Balboas

1975. Guld. Originalförpackning.

KM 41.

Proof-95 ......................................................... (450)

261. U.S.A. Wood’s Hibernia.
1 Farthing 1723. Typ III - med DEI

GRATIA REX och harpan till höger.

Slagna på Irland för handel i U.S.A.

KM 119 (Irland) samt utan nummer

under U.S.A.

1-40 ................................................................... ( 7 5 )

262. U.S.A. California Gold. 2nd Period.

Octagonal - 1/4 Dollar 1873. Large

Liberty Head. Guld. 0,20 g. Breen 728

(Rarity 4  about 100-150 known).

Mycket vackert ex.

01-85 .............................................................. (500)

263. U.S.A. Felprgling/Error.
10 Dollars 1893 O. Guld. 16,72 g.

Coronet Head Eagle. Upplaga/Mintage:

17.000 ex. Felprglad - slagen utanför

ringen, 5% snedcentrerad, slt rand!

Error - broadstrike, 5% Off Cen-
ter, plain edge!
1+/01 -70 ................................................... (5 000)

Felprglingar i guld r extremt sllsynt.
Någon amerikansk dito i denna höga
valör har vi aldrig sett till salu. 10 dollar
1893-O r sllsynt i sig (bara 17.000
prglade!), denna felprgling r med
stor sannolikhet UNIK!

264. U.S.A. 1 Dollar 1881 S. Morgan type.

San Francisco.  (Hanteringsmrken/

Bagmarkes).

(01-85) ........................................................... (100)

265. U.S.A. 1 Dollar 1882 O. Morgan type.

01-80 ................................................................. ( 7 5 )

266. U.S.A. 1 Dollar 1884 O.  Morgan type.

Vackert ex.

01-85 .............................................................. (100)

267. U.S.A. 1 Dollar 1885. Morgan type.

Philadelphia.

01/0-90 .......................................................... (150)

268. U.S.A. 1 Dollar 1885. Morgan type.

Philadelphia.  (Repor, små kanthack).

(01-80) .............................................................. ( 7 5 )

269. U.S.A. 1 Dollar 1887. Morgan type.

Philadelphia.

01-80 .............................................................. (100)

270. U.S.A. 1 Dollar 1888. Morgan type.

Philadelphia.

1+/01 -70 ......................................................... ( 7 5 )

271. U.S.A. 1 Dollar 1890 CC. Morgan type.

Carson City.

1 - 2 0 .............................................................. (150)

272. U.S.A. 1 Dollar 1904 O. Morgan type.

New Orleans.

01-80 .............................................................. (100)

273. U.S.A. 1/4 Dollar 1861. + 1 Dime

1891. Seated Liberty type.  2 ex.
1-40, 1+/01-70 ............................................ (100)

274. U.S.A. 1/4 Dollar 1902. Barber type.

Mycket vackert ex.

01/0-90 .......................................................... (500)

275. U.S.A. 1 Dime 1885. Seated Liberty

type.

01-80 .............................................................. (200)

276. U.S.A. 1 Dime 1892 O, 1906 D, 1906

S. Barber type.  3 ex.
1-45, 1+-60, 1-40 ........................................ (150)

277. U.S.A. 1 Dime 1902, 1912, 1916.

Barber type.  3 ex.
1+/01 -70 ...................................................... (150)

278. U.S.A. 1 Dime 1925 D. Mercury type.

1+/01 -75 ...................................................... (150)

279. U.S.A. 1/2 Dime 1841 O. Seated

Liberty type.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

280. U.S.A. 5 Cents 1899. Liberty type.

1+/01 -70 ......................................................... ( 5 0 )

S E D L A R
S V E R I G E

281. RIKETS STÄNDERS BANK.
Transportsedel. 9 Daler KM 1774.

Typ III. Litt. 48119. SS 68. (Pappers-

förluster, flera riss, flck).

( 1 - 2 0 ) ........................................................... (150)

282. RIKETS STÄNDERS BANK.
Transportsedel. 9 Daler KM 1774.

Typ III. Litt. 408. SS 68. Monterad

mellan glas och kartong. (Smutsig,

lagad på baksidan).

( 1 / 2 - 1 0 ) ....................................................... (100)

283. RIKETS STÄNDERS BANK.
Vit banksedel. 10 Kopparskillingar

1803. Litt. 91119. SS 1. (Flera riss,

flckar, blckskrift på baksidan).

( 1 - 2 0 ) .............................................................. ( 7 5 )

284. RIKETS STÄNDERS BANK.
Vit bancosedel. 8 Skilling Banco 1848.

Typ II. Litt. 49607() SS 16. Monterad

mellan glas och kartong.

1-40 ................................................................ (100)

285. RIKETS STÄNDERS BANK.
Frgad bancosedel. 32 Skilling Banco

1858. S.k. Kanariefågel. Litt. 67978.

SS 13. (Stor pappersförlust).

( 1 / 1 - 3 0 ) .......................................................... ( 2 5 )

286. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor

1882. Typ Lilla Riksvapnet. SS 22.

1 - 2 0 .............................................................. (300)

287. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor

1890. Typ Lilla Riksvapnet. Litt. M

09006. SS 31. (Pappersförlust, riss).

(1 -40) ............................................................. (100)

288. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor

1979. Utan vattenmrke!  4 ex. (i

samma serie).

01/0-90 ............................................................. ( 7 5 )

289. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona

1874. S.k. Kotia (egentligen

Kofemma!). SS 1.

1+/01 -70 ...................................................... (200)

290. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona

1875. S.k. Kotia (egentligen

Kofemma!). SS 2.

01/0-90 .......................................................... (200)
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UTLÄNDSKA SEDLAR

291. ÖSTERRIKE. Wiener Stadt
Banco-Zettler. 10 Gulden 1806. Pick

A39. (Flera riss, små pappersförluster).

( 1 - 2 0 ) ............................................................. ( 5 0 )

292. U.S.A. Confederate State.
100 Dollars 1862. Utfrdad i

Richmond. Ensidigt tryck med

stmplar och signaturer på baksidan.

1-40 ................................................................... ( 7 5 )

293. U.S.A. Confederate State.
50 Dollars 1863. Utfrdad i Richmond.

Tryck på båda sidor. (Makulerad

med två stansade kors).

(1 -40) ............................................................... ( 5 0 )

294. U.S.A. Confederate State.
20 Dollars 1864. Dessutom: 5 Dollars

1864. Båda utfrdade i Richmond.

Tryck på båda sidor.  2 ex. - den

senare i riktigt dåligt skick.

1/1+-50, 3-03 ................................................ ( 5 0 )

295. U.S.A. National Bank Notes.
1 Dollar 1865. The National Bank of

Rutland, Vermont. 1st Charter Period.

Litt. A 798835. Fr. S-50.

1 / 2 - 1 0 .......................................................... (200)

296. U.S.A. National Bank Notes.
20 Dollars 1905. The Citizens National

Bank of Woonsocket, Rhode Island. 3rd

Charter Period. Litt. Z 122869H.

Fr. S-1662.

1 / 2 - 1 0 .......................................................... (100)

297. U.S.A. Gold Certificates.
10 Dollars 1922. Michael Hillegas.

Litt. H 591511234. Fr. 1173.

1 / 2 - 1 0 .......................................................... (100)

298. U.S.A. Federal Reserve Bank
Notes. 10 Dollars 1929. San Fran-

cisco, California. Dessutom: 5 Dollars

1929 Newton, New Jersey resp. Glo-

versville, New York. Pick 396, 395.

3 ex.
1, 1, 1/2 ..................................................... (150)

299. TYSKA ÖST-AFRIKA. Nödsedlar 1:a

Vrldskriget. 1 Rupie 1915 G, 1916 N,

1916 P3, 1917 IP.  Pick 11b, 18c, 20a,

22f. 4 ex.
1 + - 6 0 ............................................................... ( 7 5 )

P R I M I T I V A
B E T A L N I N G S M E D E L

300. SVERIGE. Krnyxa av flinta. Äldre

stenålder ca 5000-3000 f.Kr. Lngd:

12,5 cm. Vikt: 190 g. Enligt uppgift

funnen vid Brandstaholm (Våmbsjön)

i sydöstra Skåne någon gång på

1920-30-talen.

...................................................................... (200)

301. SVERIGE. Liten krnyxa av flinta.

Äldre stenålder ca 5000-3000 f.Kr.

Lngd: 8,5 cm. Vikt: 35 g. Enligt upp-

gift funnen vid Brandstaholm

(Våmbsjön) i sydöstra Skåne någon

gång på 1920-30-talen.

...................................................................... (150)

302. SVERIGE. Stor tunnackig flintyxa ca

3000-2500 f.Kr. Lngd: 26 cm. Vikt:

1.280 g. Enligt uppgift funnen vid

Brandstaholm (Våmbsjön) i sydöstra

Skåne någon gång på 1920-30-talen.

................................................................... (2 000)

303. SVERIGE. Prlor av kalksten (5

stycken av korall eller annan fossil).

Stenålder ca 3000-1500 f.Kr. 38

stycken prlor - varav 28 st. har en

diameter på ca 10 mm, 5 st. ca 13 mm

och 5 st. (av annat material och med

större hål) ca 16-18 mm. Jmf. Antik-

ören auktion 21, nr 965. Modern

montering på tråd. Totalvikt: 48,09 g.

................................................................... (1 000)

304. SVERIGE. Tjocknackig flintyxa med

svngd egg. Yngre stenålder ca 2300-

1800 f.Kr. Lngd: 18,5 cm. Vikt: 370 g.

Enligt uppgift funnen vid Brandstaholm

(Våmbsjön) i sydöstra Skåne någon

gång på 1920-30-talen.

...................................................................... (700)

305. SVERIGE. Skafthålsyxa av bergart ca

2300-1800 f.Kr. Lngd: 14,5 cm.

...................................................................... (400)

306. SVERIGE. Spjutspets av flinta ca

2300-1800 f.Kr. Förmodligen skånsk.

Lngd: 10,5 cm.  Obetydligt naggad i

kanten, gammal blckskrift.

...................................................................... (100)

307. SVERIGE. Pilspets av flinta med

trekantig profil. Yngre stenålder ca

2300-1800 f.Kr. Lngd: 68 mm. Vikt:

5,80 g. Enligt uppgift funnen vid

Brandstaholm (Våmbsjön) i sydöstra

Skåne någon gång på 1920-30-talen.

...................................................................... (150)

308. SVERIGE. Pilspets av flinta med

sågtandade sidor. Yngre stenålder ca

2300-1800 f.Kr. Lngd: 70 mm. Vikt:

8,35 g. Enligt uppgift funnen vid

Brandstaholm (Våmbsjön) i sydöstra

Skåne någon gång på 1920-30-talen.

...................................................................... (150)

309. SVERIGE. Slndtrissa (vvtyngd).

Yngre stenålder ca 2300-1800 f.Kr.

Ø 26-28 mm. Vikt: 16,23 g. Enligt

uppgift funnen vid Brandstaholm

(Våmbsjön) i sydöstra Skåne någon

gång på 1920-30-talen.  Med gammal

påklistrad samlingsetikett - N:o 11.

...................................................................... (100)

310. SVERIGE. Flintdolk från yngre stenål-

der ca 2000-1500 f.Kr. Lngd: 19,5 cm.

Vikt: 83 g. Enligt uppgift funnen vid

Brandstaholm (Våmbsjön) i sydöstra

Skåne någon gång på 1920-30-talen.

Avslagen på mitten och (ganska ama-

törmssigt) lagad.

...................................................................... (400)

M E D A L J E R
K U N G L I G A

311. GUSTAV II ADOLF & MARIA
ELEONORA.  Konungen och hans

gemål . Gjutet arbete av oknd konst-

nr. 9,28 g. Hild. 304. Silver 35 mm.

Hårt sliten - men trevlig.

1 / 1 - 3 0 .......................................................... (500)

312. FREDERIK III & SOPHIE AMALIE
(av Danmark). Trevlig medalj med

svenskanknytning - dels då gravören

heter Erich Parise, dels att den förmod-

ligen utgavs som belöning för Köpen-

hamns försvar mot svenskarna 1659.

21,54 g.  Silver 40 mm. Mycket tillta-

lande ex. med hrlig patina.

1 + - 6 0 .......................................................... (2 500)

313. KARL X GUSTAV & HEDVIG
ELEONORA.  Konungen och hans

gemål. Graverad av en Breuer-inspire-

rad Anton Meybusch omkring 1669.

Åtsidans stamp brusten vid omskriftens

sista bokstver. Hild. 59b.

Brons 38 mm. Toppex. med röd

stmpelglans. Dubbelprglad.

01/0-90 ....................................................... (1 000)

314. KARL XI. Konungens uppfostran och

bildning. Graverad av J. G. Breuer

omkring 1666. Fantastiskt fint portrtt

av den unge kungen (11 år). Från-

sidans stamp brusten. Hild. 10.

Oval. Brons 36 x 41 mm.

Toppex. med röd stmpelglans..

01/0-90 ....................................................... (2 000)

Jmför Antikören auktion 23, nr 586 -
Hildebrand 6-var - såld fr 5.850 kr.

315. KARL XI & ULRIKA ELEONORA
D.Ä. Konungen och hans gemål. Gra-

verad av Arvid Karlsteen 1690.  Hild.

144.  Stenström 76. Brons 60,5 mm.

(Gamla repor). En kraftig kantspricka

och fyra mindre dito (prglingsfel).

( 1+/01 -70 ) ................................................ (1 000)

316. ULRIKA ELEONORA D.Ä. (Karl
XI:s gemål). Drottningens kröning i

Stockholms storkyrka 1680. Graverad

av Arvid Karlsteen - typisk Karlsteen-

krona på frånsidan. Enligt Hildebrand

kastpenning vid kröningen. Hild. 7.

Brons 30,5 mm. Mycket vackert ex.

01-85 ........................................................... (1 000)

317. KARL XII. Segern vid Narva, den 20

november 1700. Graverad av C. G.

Hartman (Karlsteens lrjunge) nr han

var på toppen av sin karrir. Hild. 41a.

Brons 37 mm. Praktexemplar med röd

stmpelglans. Dubbelprglad.

01/0-90 ....................................................... (1 500)

Jmför 1:a Myntauktionen på Internet,
nr 252 - silver - såld för 6.525 kr.

318. KARL XII. Slaget vid Dna 1701 och

Klissow 1702. Graverad av Arvid

Karlsteen 1704. Enligt Stenström kan

åtsidan graverats av Bengt Richter

(trots signaturen AK...). Hild. 73.

Stenström 127. Brons 52 mm.

Sannolikt en senare prgling.
01-80 .............................................................. (500)

319. ULRIKA ELEONORA.  Minnespen-

ning till drottningens födelsedag 1728.

Graverad av Engel Hartman. Hild. 14.

Brons 29,5 mm. Mycket vackert exem-

plar med mellanbrun patina.

01-85 .............................................................. (700)

320. FREDRIK I & ULRIKA
ELEONORA.  Svenska kungahusets ra

och lycka 1723. Graverad av I. C. Hed-

linger. Två varierande exemplar. Hild.

28 och 28a. Tenn 62 mm resp. brons

63 mm.  2 ex. (Misshandlade -

åverkan, hack och slag).

( 1 / 1 - 3 0 ) ....................................................... (100)

321. FREDRIK I. Minnespenning till kon-

ungens namnsdag, den 18 juli 1728.

Graverad av Engel Hartman. Hild. 33.

Brons 31,5 mm. Praktexemplar med

röd stmpelglans.

01/0-90 ....................................................... (1 000)

322. KARL XV. Prins Karls första besök i

Skåne, den 1 augusti 1836. Graverad

av L. P. Lundgren 1837. Hild. 1. Silver

43,5 mm. Patina. (Kantslag).

( 1+/01 -70 ) ................................................... (250)
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323. OSKAR II. Kungl. Svenska Segel-

sllskapets medalj m.a.a. konungens

25-åriga regering 1897. Graverad av

Sven Kulle i Paris 1898.  Silver 45 mm.

1+/01 -70 ...................................................... (200)

324. GUSTAV V. Bergslagens Jrnvgar

50 år 1879-1929. Graverad av Carl

Milles. Abel 86. Patinerat silver 50 mm.

01-80 .............................................................. (250)

P E R S O N M E D A L J E R

325. BERCH, Carl Reinhold (1706-
1777). Kansliråd, numismatiker.

Graverad av Gustaf Ljungberger 1777.

Utgiven av Gustav III kort före B:s död.

Hy. I:248:4. Brons 53 mm.

01-80 .............................................................. (700)

326. BERNSTRÖM, Andreas (1845-
1925). Apotekare, numismatiker.

Ensidig bronsplakett graverad av Erik

Lindberg 1926. Utgiven av SNF. Wahl.

II:178:2. Brons 42 x 56 mm. (Ärg).

( 1 + - 6 0 ) ............................................................. ( 7 5 )

Ex. Antikören auktion 16, 1995, nr 699 (84:-).

327. BILDT, Knut Gillis (1854-1927).
General . Graverad av Rafael Rådberg

1919. Utgiven av generalstaben. Wahl.

180. Silver 56 mm. 73,96 g.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

328. BOBERG, Nils F. (1881-1939).
Mynthandlare i Stockholm. Graverad

av Ernst Nordin 1988. Utgiven av

KMK:s Vnner. Anvnd som belönings-

medalj. Notera det kuriösa felet på
frånsidan - ½ öre 1624 med romersk 1:a
och perspektivt tecknad krona ( prov-
mynt 1625).  Brons 56 mm.

Något matt yta.

01/0-90 .......................................................... (200)

329. BURMESTER, Carl Wilhelm
(1852-1922). Apotekare, numismati-

ker. . Ensidig bronsplakett graverad av

Erik Lindberg 1920. Utgiven av SNF

(upplaga: 120 ex.). Wahl. I:159:2.

Brons 39 x 57 mm.

1+/01 -70 ...................................................... (150)

Ex. Antikören auktion 11, 1992, nr 752 (osåld).

330. CAVALLI, Gustaf (1849-1926).
Apotekare, storsamlare. Ensidig brons-

plakett graverad av Iris Menckel 1925.

Utgiven av Berta Holmberg. Tillverkad

av Sporrong. Wahl. II:189.

Brons 45 x 63,5 mm.

01-80 .............................................................. (500)

331. DALBERG, Nils (1736-1820).
Kungl. livmedicus, bergsråd. Graverad

av Mauritz Frumerie 1816. Utgiven av

Vetenskapsakademien. Hy. II:51:2.

Silver 38 mm.

01/0-90 .......................................................... (300)

332. HOLMBERG, Berta (1877-1943).
Mynthandlare, numismatiker. Ensidig

bronsplakett graverad av Karl Hult-

ström 1943. Tillverkad av Sporrong.

Brons 43 x 63,5 mm.

01-80 .............................................................. (400)

Ex. Antikören auktion 16, 1995, nr 706 (461:-).

333. KEDER, Nils (1659-1735). Assessor

vid Antikvitetsarkivet, numismatiker.

Graverad av I. C. Hedlinger 1735.

Möjligen en senare prgling - jmför

Antikören auk. 11, nr 764.

Hy. I:157:14. Brons 33 mm.

Röd stmpelglans.

01-80 .............................................................. (300)

334. KLEMMING, Gustaf Edvard
(1823-1893). Numismatiker, bok-

forskare. Graverad av Adolf Lindberg

1888-89. Utgiven av SNF till K:s

65-årsdag. SNF 16.

Oval. Brons 44,5 x 50,5 mm.

(01-80) ........................................................... (200)

335. LAGERBERG, Magnus (1844-
1920). Kammarherre, intendent vid

Göteborgs Museum 1862-1887. Grave-

rad av Adolf Lindberg 1913 (åtsidan

1894). Utgiven av SNF till föreningens

40-årsjubileum. Hy. II:313:18.

Brons 43 mm.

1+/01 -70 ...................................................... (100)

336. LUDENDORFF, Eduard (1790-
1824). Grosshandlare, grundare av

Göteborgs Sparbank 1820. Graverad

av Sven Kulle 1920. Wahl. 39.

Brons 45 mm.

01-80 .............................................................. (150)

337. OLDENBURG, J. F. H. (1830-
1896). Kontorschef, storsamlare. .

Oval bronsmedalj graverad av Adolf

Lindberg 1886. Utgiven av Magnus

Lagerberg. Hy. II:235. Brons 42,5 x

51 mm. (Obetydliga flckar).

(01-85) ........................................................... (300)

338. SCHULTZENHEIM, David von
(1732-1823). Lkare. Graverad av

Mauritz Frumerie 1814. Utgiven av

Vetenskapsakademien. Hy. II:61.

Silver 38 mm. (Matt flck på åtsidan,

mörk flck på frånsidan).

(01/0-90) ...................................................... (200)

339. STIERNSTEDT, A. W. (1812-
1880). Riksheraldiker och en av våra

absolut största numismatiker. Ensidig

bronsplakett graverad av Alfred Ohlson

1930. Utgiven av Berta Holmberg.

Wahl. II:115:5. Brons 43,5 x 63,5 mm.

(Blckskrift på baksidan).

(01/0-90) ...................................................... (300)

340. SVENSSON, Sven (1855-1928).
Tobakshandlare, storsamlare. Ensidig

bronsplakett graverad av Sven Kulle

1928. Utgiven av SNF. SNF 35.

Brons 44 x 57 mm.

1 + - 6 0 ............................................................. (300)

Ex. Antikören auktion 16, 1995, nr 720 (461:-).

341. PRISMEDALJ. Lundsbergs skolas
idrottsförening. Miniatyr i 18K guld

med blå-gult band och knappupphng-

ning. Årtalsstmpel: Q8  1942.

Ensidig (16 mm) med vy över skolan.

Guld (18K) 16 mm. Vikt inkl. band och

knapp 5,52 g.

01/0-90 .......................................................... (200)

Ö V R I G T
342. AKTIEBREV. Gamlestadens Fabrikers

AB, 100 Kronor, Göteborg 1935. SFHV

1274.

1+/01 -70 ...................................................... (150)

343. AKTIEBREV. Gamlestadens Fabrikers

AB, 1000 Kronor, Göteborg 1960.

SFHV 1275-var.

1+/01 -70 ...................................................... (150)

344. AKTIEBREV. Gamlestadens Fabrikers

AB, 500 Kronor, Göteborg 1960.

SFHV 1275-var.

1+/01 -70 ...................................................... (100)

345. AKTIEBREV. Kreuger & Toll AB,

(1 B-aktie), 100 Kronor, Stockholm

1926.  SFHV 2294-var.

1+/01 -70 ...................................................... (150)

346. AKTIEBREV. Kreuger & Toll, Partici-

pating Debenture, 500 Kronor, Stock-

holm 1928.  SFHV 2304.

1+/01 -70 ......................................................... ( 5 0 )

347. AKTIEBREV. Kreuger & Toll, Partici-

pating Debenture, 100 Kronor, Stock-

holm 1928.  SFHV 2303.

1+/01 -70 ......................................................... ( 5 0 )

348. AKTIEBREV. Kreuger & Toll, Partici-

pating Debenture, 40 Kronor, Stock-

holm 1928.  SFHV 2303.

1+/01 -70 ......................................................... ( 5 0 )

349. AKTIEBREV. Levin Strå- & Filthatt-

fabrik AB, 1000 Kronor, Stockholm

1918.  SFHV 2459.

1+/01 -70 ......................................................... ( 7 5 )

350. AKTIEBREV. Lindholmens Verkstads

AB, 500 Kronor, Göteborg 1919.

SFHV 2503.

1+/01 -70 ......................................................... ( 7 5 )

351. AKTIEBREV. Oskcar Edv. Ekelunds

Snickerifabriks AB, 200 Kronor,

Wirserum 1919.  SFHV 3255.

1+/01 -70 ......................................................... ( 7 5 )

352. AKTIEBREV. Scania Vabis AB, 100

Kronor, Malmö 1911.  SFHV 3792.

1+/01 -70 ...................................................... (250)

353. AKTIEBREV. Transmarina Kompaniet

AB, 1000 Kronor, Stockholm 1917.

SFHV 4881.

1+/01 -70 ...................................................... (100)

354. LEKSAKSMYNT. 20, 10 och 2 Kronor

samt 50 och 5 Öre - med årtalet 1888.

Tillverkade av L. Chr. Lauer i

Nrnberg. Diameter 13 mm.  5 ex.
1/1+ - 01 ......................................................... ( 5 0 )

355. MYNT MED ÄGANDESTÄMPEL.
Danmark. 1 Skill ing Danske 1771.

Instmplat: NL i kvadrat på åtsidan,

stort M samt två stmplar med AM i

kvadrat på frånsidan.

1 / 1 - 3 0 ............................................................. ( 2 5 )

356. MYNTBROSCH. Danmark. 1 Krone

1653. Frederik III. Monterad på

åtsidan. Hede 87a. Fin patina.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

357. MYNTBROSCH. Norge.  4 Mark

1726. Frederik IV. Monterad på från-

sidan. NM 5.

1/1+ -50 ......................................................... (200)

358. MYNTBROSCH. Sverige. 1 Riksda-

ler 1776. Gustav III. Monterad på

frånsidan. Varit förgylld. Nålen saknas.

SM 43.

1-40 ................................................................... ( 7 5 )

359. MYNTBROSCH. Sverige. 1 Riksda-

ler 1782. Gustav III. Monterad på

frånsidan. SM 48.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

360. MYNTBROSCH. Sverige. 1 Riksda-

ler 1788. Gustav III. Monterad på

frånsidan. SM 51.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

361. MYNTLÅDOR.  Stapelbara myntlådor

KA-BE, 4 st. Indelning: 3x5 fack (3)

samt 6x4 fack (1).  Bttre begagnade.

4 st. brickor med tillhörande hölje.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

362. MYNTVIKT Italien. Carara.
Hertigen av Padua, Franciskus (1355-

1388). Lr ha dött som fånge 1393.

Gammal etikett med beskrivning med-

följer.  Koppar 13 x 14 mm. 1,23 g.

1 / 1 - 3 0 ............................................................. ( 5 0 )
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363. SVERIGE. Snke för fiske ... Yngre

stenålder ca 2300-1800 f.Kr. Oval 70 x

55 mm, 25 mm tjock. Vikt: 192 g.

Enligt uppgift funnen vid Brandstaholm

(Våmbsjön) i sydöstra Skåne någon

gång på 1920-30-talen.

...................................................................... (100)

364. SVERIGE. Snke för fiske ... Ålder

oknd . Oval 92 x 58 mm, 35 mm

tjock. Vikt: 365 g.

...................................................................... (100)

365. SVERIGE. Bryne. Ålder oknd.

86 x 15 x 23 mm. Vikt: 66,4 g. Enligt

uppgift funnen vid Brandstaholm

(Våmbsjön) i sydöstra Skåne någon

gång på 1920-30-talen.

........................................................................ ( 7 5 )

366. SVERIGE. Vikingatida bryne av sten

ca 800-1100 e.Kr. Lngd: 82 mm.

Vikt: 17,6 g. Enligt uppgift funnen vid

Brandstaholm (Våmbsjön) i sydöstra

Skåne någon gång på 1920-30-talen.

Något defekt.

........................................................................ ( 5 0 )

367. SVERIGE. Vikingatida bryne av sten

ca 800-1100 e.Kr. Hrstammar enligt

uppgift från en samling i nordöstra

Skåne.

........................................................................ ( 5 0 )

368. SVERIGE. Ovalt bronsspnne av

fastlandsskandinavisk typ. Vendeltid ca

550-800 e.Kr. Detta r en föregångare

till vikingatidens ovala spnnbucklor.

Nålen - som varit av jrn - saknas.

........................................................................ ( 5 0 )

369. TYSKLAND. Röda Korsorden.
Jrnkors 1914, 1:a klass. Med nål på

baksidan.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

370. TYSKLAND. Röda Korsorden.
Jrnkors 1914, 2:a klass. . Utan band.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

371. U.S.A. Civil War Token. 1 Cent

1863. Indian, United Westand)(One

Country. Broas Pie baker, New York.

1/1+ -50 ........................................................... ( 5 0 )

372. PORSLINSMYNT. Tyskland.
Sachsen. Set om sju stycken olika:

20, 10, 5, 2, 1 Mark + 50, 20 Pfennig.

Samtliga tillverkade av Meissen 1921.

Brunt porslin - de tre högsta valörerna

med guldkant.  Originaletui!

01/0-0-90 ...................................................... (400)

373. PORSLINSMYNT. Tyskland. Stadt
Schleiz. Set om sex stycken: 20, 10, 5,

2 Mark + 2 st. 50 Pfennig. Samtliga

tillverkade av Meissen 1922. Vitt pors-

lin.  Originaletui!

01/0-0-90 ...................................................... (500)

374. PORSLINSMEDALJ. Tyskland.
Goethe Gedenkfeier Pössneck 1923.

Brunt porslin med gulddekor.

01/0-0-90 ...................................................... (100)

375. POLLETT. HÖRLE JÄRNVERK.
Vrnamo socken, Jönköpings ln.

Pollett för slaggkörning (Nas) - 2 lass

omkring 1820. Koppar, kvadratisk med

avklippta hörn. Instmplat: II / N samt

Hamiltonska vapnet. 8,28 g. Sti. 79:3.

Ehn. 318-var.

1/1+ -50 ......................................................... (250)

376. POLLETT. HÖRLE JÄRNVERK.
Pollett för slaggkörning (Nas) - 1 lass

omkring 1820. Koppar, kvadratisk med

avklippta hörn. 9,29 g. Sti. 79:4.

1-40 ................................................................. (200)

POSTER / Lots
377. LOT: The Ptolemaic Kingdom of

Egypt.  AR-Tetradrachm after 305 B.C.

Diad. hd. of Ptolemy I right)(Eagle stg.

left on thunderbolt. (Medelvikt: 13,71

g.). Sear 7761+ 10 ex. Fyndexemplar.

1 - 2 0 ............................................................ (1 500)

378. LOT: Diverse grekiska och ro-
merska mynt. Bl.a. Parthien - 2 st.

AR-drachmer, Ptolemaic Egypt - 2 st.

AE-29 . Dessutom 2 st. oidentifierade

grekiska småbronser och 5 st. romerska

republik-denarer (varav två fragmenta-

riska).  Totalt 11 ex. - sju silver,

fyra brons.

2/3 - 1/1+ ..................................................... (400)

379. LOT: Diverse romerska denarer.
Vespasian (defekt), Domitian, Trajan

(2), Hadrian, Ant. Pius, Faustina samt

Julia Domna . Samtliga slitna och från

den period som förekommer i svenska

fynd - bl.a. på Gotland.  8 ex.
2/3 - 1/1 ...................................................... (400)

380. LOT: Diverse romerska billon-
och kopparmynt. 200-tal f.Kr - 300-

tal e.Kr. Bl.a. republik-ass med skepps-

tv och 5 st. romerska provinsmynt .

Dessutom diverse småbronser etc.

Totalt 34 ex.
2/3 - 1 ............................................................ (400)

381. LOT: Diverse romerska småbron-
ser. 300-tal e.Kr. Bl.a. Constantine I,

Constantius och Crispus.  20 ex.
1 - 1/1+ ....................................................... (400)

382. LOT: Diverse ldre svenska
mynt. Karl IX - Karl XV. Det ldsta

från 1610 det yngsta från 1872. Bl.a.

Stockholm 1 Öre 1610, Riga 1/24 Rdr

1623, 1 Öre KM 1663, 1 Sk 1802,

½ Sk 1809 och 2 Öre RM 1857.

17 ex. (6 silver, 11 koppar).

3 - 1+/01 ....................................................... (250)

383. LOT: Diverse svenska mynt. Bl.a.

1 Öre SM 1673, 1676, 1677, 1678 och

1685. 2 Kronor Oskar II - 8 st. 10 Kr

1972-jub - 6 st. 50 Kr 1975. Dessutom

diverse enklare koppar- och silvermynt.

Vikt: 1.080 gram.
1 / 2 - 0 1 / 0 ...................................................... (500)

384. LOT: Svenska kopparmynt. 2 Öre

SM 1766, 1/6 Sk 1832, 1 Öre RM 1858

samt 5 Öre 1964. 5Ö i kronan. SM 175,

SMF 136a, 139b, 128b. 4 ex. Den

förstnmnda med ltt rg - som någon

försökt ta bort på frånsidan.

1/1+ - 1+/01 ............................................... (150)

385. LOT: Diverse svenska kronmynt.
Oskar II - Carl XVI Gustaf. Det ldsta

från 1876 det yngsta från 1995. Bl.a. 2

Kr 1876, -77, -78, -80 (O + OCH), -92,

1938-jub, -40 ndrad 4:a, 5 Kr 1935-

jub, 1995-jub.  35 ex. i fickalbum.

1 - 01/0 ........................................................ (300)

386. LOT: Diverse svenska kronmynt.
Myntalbum med nybörjarsamling i

valörerna 1 Öre - 5 Kronor 1875-1983.

Enligt uppgift 288 st. mynt.

1 - 01/0 ........................................................ (200)

387. LOT: Diverse svenska och ut-
lndska mynt. Bl.a. Sverige: 5 Öre

1731 och 1/32 Rdr Sp 1853, Ryssland:

5 Kopek 1776 EM och 1791 EM. Dess-

utom: 12 st. ldre europeiska mynt

(medeltid - 1600-tal), några tidiga

indiska och islamska mynt samt 17 st.

kinesiska mynt.  Totalt 52 ex.
2/3 - 1/1+ ..................................................... (400)

388. LOT: Diverse svenska, norska
och amerikanska mynt. Bl.a.

Sverige: 2 Öre SM 1758 och 2 Kronor

1931, 1937. Norge: 1 Krone 1877,

1890, 50 Øre 1897. U.S.A: 1 Dollar

1883, 1888 S, 1900 O, 1902 S, 1921,

1921 D, 1922 (2).  Totalt 167 ex.
2/3 - 01/0 ...................................................... (700)

389. LOT: Dansk myntsamling 1648-
1974. Samling om 211 st. danska

mynt i albumsfickor. Tyngdpunkt på

kronmyntperioden. Flera bttre årtal -

bl.a. 2 Kr 1924, 1 Kr 1935, -38, -54,

-59 (2). Åtta stycken jubileumsmynt i

silver finns också.  Totalt 211 ex.
2 - 01/0 .......................................................... (700)

390. LOT: Diverse utlndska mynt.
Bl.a. U.S.A. 1 Dollar 1889, 1925 S,

Norge 25 Kr 1970, Österrike 25

Schilling 1967-jub samt 2 st. nyprg-

lade Maria Theresia-thalrar 1780.

Dessutom två silvermynt från Tjecko-

slovakien resp. Irland samt elva danska

kopparmynt - t.ex. 5 Öre 1875.  21 ex.
2 - 01/0 .......................................................... (250)

391. LOT: Utlndska mynt. Grekland:

5 Drachmer 1875. KM 48 (med rtt-

vnt ankare). U.S.A. 1 Cent 1842 och

1863 samt 5 Cents 1868.

Totalt 4 ex.
1/2 - 1 .......................................................... (100)

392. LOT: Originalbunt från Riksban-
ken. 5 Kronor 1978. Sedelbunt om

100 ex. med originalbanderoll. SS 17.

Första och sista sedeln något

hanterade - annars

01/0-90 .......................................................... (600)

393. LOT: Diverse svenska tenn/bly-
medaljer. Bl.a. Gustav II Adolf -

Hartmans regentlngd, Gustav III -

Ljungberger 1778. Dessutom bl.a.

Kronprinsparet Gustav V och Victoria

1881 - Lea Ahlborn.  9 ex. - varav fem

r avgjutningar.

1/2 - 1+ ....................................................... (150)

394. LOT: Diverse svenska och ut-
lndska medaljer. Bl.a. Gustav II

Adolf 1894 och Kronprinsparet Gustav

V och Victoria 1881 - båda av Adolf

Lindberg, J. H. Palme - Erik Lindberg

1931. Dessutom två tyska silver-

medaljer av Loos samt två ryska

jetonger och en svensk dito.  8 ex. -

tre i brons, fem i silver/silvrig metall.

1/1 - 1+/01 ................................................ (250)

395. LOT: Diverse medaljer, jetonger
och plaketter. Bl.a. Industriutst. i

Sthlm 1866 tenn, Hstavelns frmjande

(GV) i silver och Stockholms

idrottsförbunds jetong över kronprins-

paret 1923. Dessutom lokalmynt,

stödpenningar etc.  22 ex.
1 - 01/0 ............................................................. ( 7 5 )

396. LOT: Diverser stenålders-
föremål. Bl.a. skra, flintspån, skrapa

och krnyxa() ca 5000-1500 f.Kr. Sju

stycken flintföremål/fragment samt ett

benliknande föremål()  8 ex.
...................................................................... (250)

Tack för
v i s a t

in t resse !


